COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO
SELETIVO JOVEM APRENDIZ

Página 1 de 3

EDITAL DE N.º 07/2022 – NOTAS DAS ENTREVISTAS

Divulga notas das entrevistas referente ao Processo Seletivo Jovem
Aprendiz.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM

APRENDIZ, no uso de suas atribuições contidas no Decreto de n.º 6.458, de 03
de agosto de 2022; e

CONSIDERANDO o novo cronograma de Aplicação de Prova referente

ao Processo de Seleção Jovem Aprendiz.

TORNA PÚBLICO

Divulgação das notas das entrevistas referente ao Processo Seletivo

Jovem Aprendiz.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

Art.1º Fica divulgada as notas das entrevistas referente ao Processo

Seletivo Jovem Aprendiz.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data sua publicação.

Arapoti, 16 de setembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

Página 2 de 3

CANDIDATOS APROVADOS NA ENTREVISTA N.º INSCRIÇÃO RG
Cota Específica

Edital 01/2022
Notas na entrevista

1. AMANDA CAROLINA MARTINS 109 XXXXX784-2 NÃO 9,5

2. AMANDA CORDEIRO BATISTA SANTOS 022 XXXXX912-4 Art. 2º, a 7,0

3. AMANDA DE OLIVEIRA BIANCHI 170 XXXXX185-0 NÃO 10,0

4. ANAILME SOARES MOREIRA 172 XXXXX460-0 NÃO 9,0

5. ANA JULIA SIMÃO 189 XXXXX604-9 Art. 2º, a 10,0

6. CAINAN RICARDO CORNELSON 037 XXXXX760-0 NÃO 7,5

7. CHRISTIAN DA SILVA CASADO 208 XXXXX206-0 NÃO 8,5

8. DANIELLA DA SILVA CORDEIRO 053 XXXXX599-1 NÃO 9,0

9. ELIZE GABRIELI LOURENÇO DE PAULA 039 XXXXX799-7 NÃO 9,5

10. FABRICIO BARROS DIOGO DIAS 082 XXXXX296-9 NÃO 10,0

11. GABRIELA STRIQUER DE ARRUDA MENDES 011 XXXXX293-6 NÃO 10,0

12. GUILHERME GUIMARÃES ANUNCIAÇÃO 146 XXXXX53,5-0 NÃO 10,0

13. HELEN CRISTINY DA SILVA 060 XXXXX995-7 NÃO 8,0

14. ISABELLA PEDROSO MULHER C. DE SOUZA 059 XXXXX442-6 NÃO 9,0

15. JHONATAS NATAN MELO 102 XXXXX793-7 NÃO 9,0

16. KAIKE ARAUJO DE MOURA 032 XXXXX300-8 NÃO 7,0

17. KAUANE DA CRUZ HEBERLEY 159 XXXXX247-0 NÃO 8,0

18. LORIVAL DE OLIVEIRA PIRES FERREIRA 070 XXXXX112-7 Art. 2º, e 8,0

19. LUANA SILVA BATISTA 043 XXXXX765-5 NÃO 7,0

20. LUCAS HEITOR CARNEIRO NUNES LEMES 211 XXXXX659-0 NÃO 7,5

21. LUDMILA DE SOUZA DE LIMA 058 XXXXX782-0 NÃO 6,0

22. LUIZ ANTONIO SCHOLZE 193 XXXXX965-7 NÃO 6,5

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

Página 3 de 3

23. LUIS EDUARDO F. DOS SANTOS 080 XXXXX222-9 Art. 2º, a 8,5

24. LUZIA EDUARDA ALVES DA ROSA 047 XXXXX306-8 NÃO 9,0

25. MARIA EDUARDA CARDOSO DA SILVA 052 XXXXX499-1 NÃO 7,5

26. MARIA EDUARDA I. MELO DA TRINDADE 136 XXXXX673-2 NÃO 10,0

27. NATHALLY EDUARDA SOUZA DA SILVEIRA 222 XXXXX166-6 NÃO 9,5

28. NICHOLLYN H. MICHALOWSKI DA SILVA 066 XXXXX612-7 NÃO 8,5

29. NICOLY DE LIMA MASCARENHAS 014 XXXXX672-0 NÃO 8,5

30. PATRICK BATISTA DE OLIVEIRA MICHALOWSKI 215 XXXXX833-8 NÃO 8,5

31. RAUNI MISAEL DA SILVA 002 XXXXX817-5 NÃO 10,0

32. ROSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 123 XXXXX681-9 Art. 2º, a 8,0

33. RYAN GORECKI RUSSO 061 XXXXX694-7 NÃO 8,5

34. SABRINA STEFHANY OLIVEIRA MATTOCHESKI 132 XXXXX749-9 NÃO 7,5

35. THAINÁ DO NASCIMENTO BATISTA 229 XXXXX963-2 NÃO 8,5

36. VALDENIR KELVEN FERREIRA PINTO 114 XXXXX893-9 NÃO 6,5

37. VINÍCIUS SANTOS DE SOUZA 137 XXXXX420-4 Art. 2º, a 7,0

38. VITÓRIA MANOELE DO NASCIMENTO DOBKE 187 XXXXX533-0 Art. 2º 8,0

39. YOHANNA ESTEVES SMITEK 157 XXXXX538-9 NÃO 8,5

40. YURI S. VIDAL 194 XXXXX301-1 NÃO 6,5

CANDIDATOS NÃO APROVADOS NA ENTREVISTA

N.º INSCRIÇÃO RG
Cota Específica

Edital 01/2022
Notas na entrevista

KAMILE DE JESUS P. DOS SANTOS 128 XXXXX581-3 NÃO 5,5